
Sprawozdanie ze Spotkania Służebnych Intergrupy Mazowsze Płock 
 
Spotkanie służebnych Intergrupy Mazowsze Płock odbyło się 21 lutego 2026 r  w Płocku, 
gromadząc przedstawicieli grup AA w celu omówienia bieżących spraw i zaplanowania 
przyszłych działań. 
 
Spotkanie rozpoczęliśmy modlitwą o pogodę ducha. 
 
Następnie powitaliśmy przedstawiciela grupy “Pomocna dłoń” z Sochaczewa - Pawła oraz 
dwóch nowych mandatariuszy: Pawła z grupy “Zwiastun” z Płocka oraz Piotra z grupy 
“Pierwszy Krok” z Płońska.  
 
Potem prowadzący spotkanie - rzecznik intergrupy przedstawił proponowany plan 
spotkania, który został przyjęty przez uczestników. 
 
1. Warsztat w temacie: Koncepcje I i II. 
 
W pierwszej części spotkania Asia i Andrzej z grupy “Jutrzenka” z Gąbina poprowadzili 
warsztat w temacie Koncepcji I i II. Celem warsztatu było przybliżenie pierwszych dwóch  
zasad, które spajają strukturę AA oraz mówią o tym jak jej części współpracują ze sobą. 
Warsztat spotkał się z dużym zainteresowaniem i wywołał ożywioną dyskusję. 
 
2. Informacje z grup i ich potrzeby. 
 
W tej części spotkania przedstawiciele poszczególnych grup AA dzielili się informacjami o 
działaniach grup oraz zgłaszali bieżące potrzeby. W spotkaniu wzięło udział 21 
mandatariuszy. Oto potrzeby poszczególnych grup: 

-​ “Ewa” Zalesie - zaprasza do dzielenia się doświadczeniem na mityngach w środy. 
-​ “Pogoda Ducha” Brudzeń Duży - grupa nawiązała współpracę z Ośrodkiem w 

Kobiernikach. W ramach tej współpracy będą prowadzić co dwa tygodnie treści 
edukacyjne. 

-​ “Pomocna Dłoń” Sochaczew - zaprasza na mityngi przy ulicy Wyszyńskiego 1 w 
Sochaczewie. 

 
3. Sprawozdanie służb Intergrupy.  
 
Następnie przedstawiono sprawozdania z działalności służb Intergrupy Mazowsze Płock 
oraz potrzeby: 

-​  Łącznik ds. współpracy z detoksem - Szymon - zaprasza na niedzielne wejścia na 
detox 

-​ Łącznik internetowy - Marek - prosi o kontrolowanie na stronie internetowej 
wspólnoty aktualności na temat grup. 

-​ Koordynator G12 - Janusz w zastępstwie Rafała - informuje o wzmożonej aktywności 
telefonu 

-​ Kolporter - Przemek 
-​ Sekretarz - Ilona 
-​ Rzecznik - Jarek 



 
4. Wolne wnioski i inne 
 
W Mochowie powstaje nowa grupa - “Prosta droga”. Mityngi będą odbywały się przy ulicy 
Strażackiej 1 w każdą środę o godzinie 19. 
 
Spotkanie zakończyliśmy deklaracją “Jestem odpowiedzialny”. Kolejne spotkanie IMP 
odbędzie się 21.03.2026 r w Płocku przy ulicy Synagogalnej 4. 
 

 
 

Sporządziła Ilona w służbie sekretarza IMP 
 
 
 
 
 


